[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 01     »       12             2021 г.                                                               № 418

г. Сретенск

    О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района «Сретенский район» от 03.06.2019г № «Об утверждении Порядка предоставления субсидий муниципальным унитарным предприятиям из бюджета муниципального района «Сретенский район» в целях финансового обеспечения (возмещения) затрат в связи с выполнением работ, оказанием услуг».

   	В  соответствии с ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановление правительства РФ от 18.09.2020 № 1492. «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации».
Постановляю:
1.Изложить Порядок предоставления субсидий из бюджета муниципального района «Сретенский район», в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в порядке, установленном Уставом муниципального района «Сретенский район».
3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя председателя Комитета экономики и безопасности администрации МР «Сретенский район».

Глава МР «Сретенский район»                                          А.С. Закурдаев

Исп.: Гордеева А.Н.
2-13-29